B

Cataldus ioanni emanueli. S.

On eo ad te vir: oīb⁹ viris anteferēde: eo q̄ rosarū instillatio ad oī
mome exite phibet: quas supiorib⁹ annis ex illo bono solo t̄ ma-

12

le culto sine intermissione collegi. Erat enī bonū solū & male cultū: ille: q̄ oīa
sciebat: & nihil sciebat. hoc est oīa sciebat scđm opinionē suā: nihil sciebat se
cundū veritatē. Adulationis amicus: veritatis inimic⁹. Qui⁹ cōfusum īge
niū nemo vñq̄ nouit: qđ nec orpheus: nec amphion: nec tu ipse oīm & sua
uissim⁹ & marim⁹ tua tāta musica ac sapientia mitigasses. Ego aut̄ decen
nio iā pleno: tot opibus (q̄ qualia fuerint: posteritatis: nō nostratum erit iu
diciū) nihilū, pfui: cū plurimū, pfueri. Siqdē surd⁹ erat: & surdis frustra pul
sat: vt pote sonū nō p̄cipiet: b⁹: atq̄z inde musica mīne gaudētib⁹: q̄ factū ē
vt nec ipse oīz magister: nec sui ignorātissimi ab oīq̄z & tute alienissimi secta
tores: p̄fundissimas inuētiōes illas nostras intellexerint: vt intellectas: co
gnitasq̄z amassent: amatas magnificissent. Hinc iacui semp ad postremū
vſq̄z diē. Sed gloriōsus & etern⁹ de⁹ laudē. veritas: q̄ regnatura ab ada
mo creato fuit: iā regnat. qđ totū ab hinc biennio: semel honestiorib⁹ verbis
corā basilisco: sepissime corā ceteris manifesta voce clamaui: Addēs illō pe
riculosuz esse cōtra domitricē malorū iusticiā pugnare. q̄ oīa p̄sentes diffu
suis colloquemur. Tu vero sequere te ipsuz ducē: & hac p̄fectura cōtent⁹ p
tēporū cōditiōe: viue (vt facis) letus qđ mun⁹ & si p̄e ingētib⁹ meritis tuis
minimū sit: ipsi⁹ tamē dātis respectu: marimū iudicandū est: & q̄ sit ad ma
iora: ampliora q̄z adit⁹ & p̄ncipiū. Nec boni viri magnas solūmodo diuini
as desiderant: sed famā: laudē: & honorē. sine q̄bus nec oīm maximos esse:
quisq̄z sapientissim⁹ cuperet. Utinā vniuersus a sapientib⁹ & bonis viris:
nō ab imperitis & tyrānis regeretur. nō dubito: quin deo & mundo: etiā a
nō regentibus cumulatissime satis fieret. Vale.

CLataldus magistro rodorico philo
sopho: & regio medico. S.

GSi obtuā in me singularē humanitatē ac beniūlentiā res meas
magnope cure tibi esse scio: tamē: q̄ varijs distraheris occupatio
nibus: nō erubesco me ipsuz: meaq̄z oīa tibi cōmēdare: nō enī ibo;
vt presidiū impetrem: ad illitteratū: imprudentē ve quempīā: sed ad te pru
dentissimuz: ac litteratissimuz hominē: qui & bonū & maluz expertus: om
nia rectissime nouisti. Ait tullius. Paupertas ferenda est equo animo: que
si tanta sit: vt ferri non possit. etiam summos philosophos impatientissi
mos reddit. Hoc tempore hec duo verba mihi conueniunt: dico que me
cum dies: ac noctes. Esurio: frigeo. Credo si rex sciret tantam officialium
suum in me asperitatem: egre molesteq̄z esset latrus. vel iam scit: &
vult me multis modis per triennium iam probatuz: patientia solum pro
bare. quod si ita est: nescio q̄ prudēter: q̄ grauiter: q̄ regie se mecuž gerat.
Sed redeo ad me. Possis mihi dicere: non ne ex interpretatione legum:
aliarūq̄z facultatum multa cōsequeris? Respondeo cū vno iuuenalis ver-